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本部分由工厂方填写
	

基本状况
	提问人
	
	提问时间
	

	
	
	工厂名称
	
	工厂地址
	

	
	
	所属行业
	
	营业范围
	

	
	
	联系人
	
	联系方式
	

	
	
	
问题类别
（请勾选）
	1.品质缺陷问题  
	2.品质稳定性问题 
	3.效率问题 

	
	
	
	4.出货问题 
	5.模具问题 
	6.成本问题 

	
	
	
	7.设备问题 
	8.布局问题 
	9.软件问题 

	
	
	
	10.工程/设计问题 
	11.品质系统问题 
	12.计划/仓库问题 

	
	
	
	13.人事/组织问题 
	14.制造经营问题 
	15.其他问题 

	
	
现状问题点/目前能达到品质要求/稳定性
	

	
	希望华策咨询协助实现的目标要求：

	

	
	问题图片：

	

	
	
问题产品所需提交的相数据：
	1、模具全尺寸数据，2、水路设图，3、模具和部位实示模温数据，（或者提供测模温仪器【需要接触式的仪器】）4、机台参数表5、材料物性表，6、客户品质要求标准数据，

	备注
	本表以上部分是注塑工厂与「华策共创咨询」据于产品问题点解决沟通时的基本表单，目的是便于后者快速了解基本情况，所以请如实填写，如果反馈资料虚假而产生的后果我司概不负责
              华策共创咨询  项目部

	问题解决费用：15000元/个产品（出勤期间工作午餐及住宿需企业方安排，假如后期合作项目，可从项目咨询费中扣除此部份费用）

	汇款信息：
户名：温州市华策共创企业管理咨询有限公司
开户行：中国工商银行股份有限公司温州高新科技支行
帐号：1203 2274 0920 0028 523

	客户确认：（签章）                
时间：         年         月         日


企业难点产品问题解决申请表
  地址：温州市龙湾区蒲州街道兴国路169号（佰仕达•创梦数字园C栋401）
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